2018年 1月 29日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

海外連結子会社の合併に関するお知らせ

当社は、2018年1月29日の取締役会において、海外連結子会社のHONDA CONNECTORS MFG.(HK)

LIMITED（中国語表記：香港本多有限公司）とHTK HONG KONG LIMITEDの合併を決議しましたので、

下記のとおりお知らせします。

なお、合併後に、商号をHTK C&H HONG KONG LIMITED（中国語表記：香港本多通信工業有限公司）

に変更する予定です。

記

１．合併の目的

HTK HONG KONG LIMITEDを HONDA CONNECTORS MFG.(HK) LIMITEDに経営統合することにより、香港

におけるグループ体制を整備し、経営の合理化を図ります。

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併決議取締役会（当社・合併当事会社） 2018年 1月 29日

合併承認株主総会（合併当事会社）  2018年 2月 6日（予定）

合併効力発生日    2018年 4月 1日（予定）

（２）合併の方式

HONDA CONNECTORS MFG.(HK) LIMITEDを存続会社とする吸収合併方式で、HTK HONG KONG LIMITED

は解散します。

（３）合併に係る割当ての内容

当社の完全子会社間の合併であるため、合併による新株式の発行及び金銭等の割当はありません。

（４）消滅会社の新株予約権及び新株予約権付社債に関する取扱い

該当事項はありません。

３．合併当事者の概要

 存続会社 消滅会社

（１）名称 HONDA CONNECTORS MFG.(HK)LIMITED

（中国語表記：香港本多有限公司）
HTK HONG KONG LIMITED

（２）事業内容 コネクタ及びその他電子部品の

製造、販売

コネクタ及びその他電子部品の

販売

（３）本店所在地 16/F,No.1 Chatham Road

South,Tsim Sha Tsui Kowloon,

Hong Kong, CHINA

16/F,No.1 Chatham Road

South,Tsim Sha Tsui Kowloon,

Hong Kong, CHINA

（４）代表 董事長 平松 真吾 董事長 山本 正美

（５）資本金 6,000千香港ドル 100千香港ドル

（６）設立年月日 2001年 10月 15日 1997年 6月 6日

（７）大株主(持株比率) 本多通信工業株式会社（100％） 本多通信工業株式会社（100％）

４．存続会社の商号変更（予定）

存続会社となる HONDA CONNECTORS MFG.(HK) LIMITEDは、合併後、HTK C&H HONG KONG LIMITED（中

国語表記：香港本多通信工業有限公司）へ社名を変更する予定です。

５．合併後の状況

（１）名称
HTK C&H HONG KONG LIMITED

（中国語表記：香港本多通信工業有限公司）

（２）事業内容 コネクタ及びその他電子部品の製造、販売

（３）本店所在地
16/F,No.1 Chatham Road South,Tsim Sha Tsui Kowloon, Hong

Kong, CHINA

（４）代表者 董事長 西條 亨

（５）資本金 6,000千香港ドル

（６）大株主（持株比率） 本多通信工業株式会社（100％）

６．今後の見通し

本合併は、当社の完全子会社間の合併であり、当社業績に与える影響は軽微です。

  以上